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Verslo vadybos fakultetas siūlo trijų pakopų studijas: bakalauro, magistrantūros ir doktorantūros.

Studijų programa Studijų forma Suteikiama kvalifikacija

Bakalauro studijos     priemimas@vgtu.lt

Įstaigų vadyba NL vadybos ir verslo administravimo bakalauras

Verslo vadyba* NL*, In, Iv vadybos ir verslo administravimo bakalauras

Kūrybinės industrijos NL komunikacijos ir informacijos bakalauras

Bakalauro studijos asmenims, turintiems aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą

Verslo vadyba  Int vadybos ir verslo administravimo bakalauras

Magistrantūros studijos     magistrantura@vgtu.lt 

Verslo vadyba NL*, Id, Int vadybos ir verslo administravimo magistras

Inžinerinė ekonomika  
ir vadyba NL vadybos ir verslo administravimo magistras

Santrumpos: NL – nuolatinės studijos, Id – ištęstinės dieninės studijos, In – ištęstinės neakivaizdinės studijos, Iv – 
ištęstinės vakarinės studijos, Int – ištęstinės nuotolinės studijos, * – dalį studijų programos dalykų galima studijuoti anglų 
kalba.

Fakultete organizuojamos pirmosios pakopos verslo vadybos nuolatinės (NL – 4 metai) studijos ir lietuvių, ir 
anglų kalba, taip pat ištęstinės studijos (l – 5,5 metų). Baigusiems kolegijas ir turintiems aukštąjį neuniversitetinį 
išsilavinimą asmenims yra organizuojamos ištęstinės nuotolinės studijos (lnt – 2 metai).

2010

Fakultetas įkurtas 1993 m. vasario 10 d. Šiuo metu fakultete yra 6 katedros: Finansų inžineri-
jos, Įmonių ekonomikos ir vadybos, Socialinės ekonomikos ir vadybos, Tarptautinės ekonomikos 
ir vadybos, Teisės, Verslo technologijų; 1 mokslinė laboratorija – Verslo projektavimo ir aplinkos 
ekonomikos. 

Šiuo metu verslo vadybos fakultete sudarytos dvi sutartys su užsienio aukštosiomis mokyklo-
mis dėl dvigubo diplomo suteikimo.

Verslo vadybos fakultete ypač didelis dėmesys skiriamas ryšiams su užsienio aukštosiomis 
mokyklomis plėtoti ne tik mokslinėje plotmėje, bet ir studijų srityje. Jau dešimt metų fakulteto 
dėstytojai ir studentai dalyvauja Mokymosi visą gyvenimą ir (arba) ERASMUS programoje. Kie-
kvienam fakulteto studentui yra sudarytos galimybės per studijų laikotarpį bent kartą vienam 
semestrui išvykti studijuoti į partnerines užsienio aukštąsias mokyklas. Geriausiems studentams 
taip pat sudaromos galimybės atlikti praktiką užsienio įmonėse ir organizacijose. VVF partneriai 
pagal ERASMUS programą yra Portugalija, Ispanija, Prancūzija, Nyderlandai, Belgija, Jungtinė Ka-
ralystė, Italija, Suomija, Švedija, Austrija, Vokietija, Lenkija, Graikija, Turkija, Šveicarija ir kt. 

Fakultete sudaryta 116 sutarčių su 23 Europos šalių universitetais, jose numatyta daugiau nei 
150 vietų studentų mainams ir apie 40 vietų dėstytojų mainams.

Fakultete tiek bakalaurų studijos, tiek magistrantūros studijos yra organizuojamos ir anglų 
kalba. Tai leidžia suaktyvinti studentų bei dėstytojų mainus ir pritraukti į fakultetą pakankamai 
daug studentų iš užsienio.
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VGTU STUDIJOS 2010 Verslo vadyba

Verslo vadybos studijų programa, puoselėjanti praktinius gebėjimus ir teikianti 
žinių apie sudėtingų veiklos rūšių, pasirinktų programos pažinimo objektu, komplek-
są. Studentas įgis žinių apie organizuojamo verslo finansinės informacijos kaupimo ir 
jos rengimo principus, sugebės apibūdinti esamą verslo būklę, nusakyti verslo tikslus, 
priimti sprendimus; įvertinti išorinę finansinę verslo aplinką, finansų procesų neapi-
brėžtumą ir riziką; sugebės analizuoti finansinę verslo būklę, prognozuoti jo galimy-
bes, parengti ir įgyvendinti verslo finansų planus. Studentai gali pasirinkti vieną iš šešių 
specializacijų.

Finansų valdymo specializacijos absolventai yra pasirengę dirbti finansų vadybinin-
ko darbą įvairiose verslo organizacijose, organizuoti ir valdyti nuosavą verslą, gali dirbti 
finansų analitikais ir konsultantais, yra pasirengę diegti naujausias finansų mokslo ir 
praktikos žinias.

Baigę įmonių ekonomikos ir vadybos specializacijos studijas asmenys galės dirbti 
gamybinėse, komercinėse, privačiose ar valstybės įmonėse, organizuoti ir valdyti smul-
kų ar vidutinį verslą.

Informacinio verslo vadybos specializacijos absolventai turės galimybę dirbti vady-
bininkais ir padalinių vadovais informacinių technologijų įmonėse, valstybės ir savival-
dybių institucijose bei kitose verslo įmonėse, savo veikloje plačiai naudojančiose infor-
macines sistemas ir elektroninio verslo sprendimus. Taip pat absolventai galės kurti ir 
plėtoti savo nuosavą informacinį verslą.

Marketingo vadybos specializacijos bakalaurai galės dirbti atsakingais darbuotojais 
ir vadovais šiuolaikinio verslo sektoriuose veikiančių įmonių ir organizacijų marketin-
go, reklamos, komercijos, taip pat įvairiose strateginio valdymo, ekonomines bei verslo 
organizavimo funkcijas atliekančiose tarnybose. Studijas baigę absolventai galės dirbti 
atitinkamą darbą ir įvairiose viešojo sektoriaus bei viešojo administravimo institucijose. 

Verslo aplinkos vadybos specializacijos absolventai parengti dirbti įmonių finansų, 
komercijos, marketingo, aprūpinimo, aptarnavimo tarnybose, turinčiose intensyvių 
išorės ryšių, įmonių asocijuotose struktūrose. Labai tinka valstybinėms institucijoms, 
kuruojančioms tam tikras veiklos sritis. Tokių specialistų poreikis didelis, nes kiekvie-
ną verslą, organizuotą bet kuria forma ir visose veiklos srityse, veikia ir lemia vidaus ir 
aplinkos veiksniai. 

Verslo projektų valdymo specializacijos bakalaurai gali dirbti vadovaujamąjį, admi-
nistracinį, analitinį darbą gamybos ir paslaugų verslo sektoriuose, įgyvendinti ir rengti 
verslo ar investicijų projektus, diegti pažangias technologijas, dirbti konsultacinį darbą.

Įstaigų vadyba

Būsimi specialistai išsamiai ir plačiai pasirengia atskirų procesų – įstaigų finansai, 
įstaigų personalas, asmeninis investavimas ir pan. – pažinimui ir valdymui. Studentai 
gali pasirinkti vieną iš trijų specializacijų.

Įstaigų administravimo specializacijos absolventai pasirengę dirbti kiekvienoje dar-
bo vietoje, kur administravimas pagal darbo sąnaudas arba svarbą veiklos rezultatams 
sudaro didesnę dalį. Tokių darbo vietų apstu – nuo mažiausios įmonės iki tarptautinių 
korporacijų. Šie absolventai potencialūs kandidatai ne mažiau kaip į trečdalį valdininkų 
darbo vietų ne tik Lietuvoje, bet ir Briuselyje, Strasbūre bei kitose tarptautinėse struk-
tūrose.

Įstaigų finansų valdymo specializacijos bakalaurai yra pasirengę dirbti finansų va-
dybininko darbą įvairiose įstaigose ir organizacijose, organizuoti ir valdyti nuosavą 
verslą bei asmeninius finansus, gali dirbti konsultantais ar rengėjais rengiant įstaigų 
plėtros projektus, yra pasirengę diegti naujausias finansų mokslo ir praktikos žinias.

Tarptautinių ryšių vadybos specializacijos absolventai galės dirbti atsakingais dar-
buotojais ir vadovais įvairiose tiek viešojo sektoriaus bei viešojo administravimo įstai-
gų ir organizacijų, tiek ir verslo įmonių bei organizacijų tarnybose ir grandyse, kuriose 
yra atliekamos tarptautinių ryšių organizavimo ir administravimo, tarptautinio bendra-
darbiavimo plėtros funkcijos, taip pat įvairios tarptautinio marketingo, reklamos, tarp-
tautinės prekybos, strateginio valdymo, ekonominės analizės bei verslo organizavimo 
funkcijos.

Kūrybinės industrijos

Pagal kūrybinių industrijų studijų programą rengiami specialistai, atitinkantys da-
bartinės pasaulinės rinkos poreikius. Ji sieja verslo vadybos, informacinių technologijų, 
medijų ir komunikacijos studijų, kultūros reiškinių refleksijos, meninio lavinimo aspek-
tus. Ši studijų programa suteikia žinių bei priemonių, reikalingų organizacijų veiklai bei 
verslui plėtoti XXI a. kūrybos ekonomikos rinkoje. Programa apima ir fundamentaliųjų 
mokslų (filosofijos, matematikos, sociologijos, psichologijos) disciplinas, orientuotas į 
aktualias kūrybos verslo problemas. Studijuojant glaudžiai derinama teorija su prakti-
ka, kviečiami lektoriai – praktikai, organizuojami seminarai bei inovacijų forumai.

Kūrybinių industrijų studijų programos bakalaurai pasirengę dirbti įvairių rūšių 
kūrybiškumo reikalaujančiame versle (televizija, radijas, spauda, internetas, kompiu-
terinės laisvalaikio programos, muzikos industrija) arba tradicinio verslo komunikacijų 
versle (rinkodara, viešieji ryšiai ir pan.). 
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